W H LTFFT 

pč Názov 

1 dodanie reklamných predmetov s potlačou 
podľa dodacieho listu čis/o 030/2013 

DPH 

Cena bez DPH [%] 

369.00 20 

Zľava 

Cena s DPH [%] 

442,80 

Bez DPH DPH S DPH 
DPH 20% 369,00 73,80 442,80 
DPH 10% 
DPH 0% 

K úhrade 442,80 EUR 
Slovom Štyristoštyridsaťdva 80/100 EUR 

Spolu: 13 339,79 SK (konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SK) 

Faktúru vyhotovil 

Faktúru vytlačil 

Faktúru prevzal (podpis a dátum) 

Tovar prevzal (podpis a dátum): Pečiatka a podpis